motoruf..

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

|  TE4OCF
WOLF-Carrera
Standard

N § DK
Serie D
=z 4341784 s
Fr 4341785 ok N
D SF N S DK
Schnitibreite Leikiuleveys  Klippebredde Klippbredd Kippebredde 40 cm
Schnitthohen  Leikkuuorkeus  Kfippehayde Khpphdider Kiippehajde 3-4-55-Tcm
Chassis Runka Klipperpanne Chassis Chasais 2 mm Stahiblech
Rader Pydrat Hjul Hijwl Hiul 170 mm @
Priifzeichen Tarkastusmerkit Sikkerhetsmerker  Godkdnmance Godkendelsesmester  VDE, OVE, SEV
Motor Moottori Maotor Mator Motor  Einphasen-Wechssisirom
Spawwung Jannite Voit Spanning Vok 220V -
Nennstrom Nimellisvirta Ampere Marksirom Ampere 57A
Leistung Teho Effekt Effext Effeidt 1100'W
Schutzart Sucjalaji Beskyttelseskode Beskytielsesiode iPOD
Drehzahl Kiermoshulu Omdr. pr. min. Varvial Oenclr./rine. 2885 t/min.
Kondensator Kondensaation Kondensator Kondernsaior Kondensator 12 Mikrofarad

L14

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Seite 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Ersatzteile Motor mit Messerbalken
Bei Beslelungen von Ersatzielien biflen wir, der Kundendienaiwericstad, dem Hiindler bzw. uns die
Bild-Nr: Bealall-Ne. Einyaliell-Bepsichramg - Sellciaahl
Gruppe/Gerit
A Beciainr Onderdesl-neam Asninl
Fgnd ' n2de com- Dénomination Quantivk
 mande : Groupe/sppareil
Fig.n@ | n® dell pari- Denominazione del particolare singolo Pexzi
- colare Groppa/sitrezo
N Order-Ne. Descripion of part Ne
. . por unit
1 1120001 Molor mit Bild 2 1
2 4311200 Schwingungsisciatlor 4
3 1170000 Molor mit Bild 2 ‘Motor chne Lifierhaube) 1
4 4380307 Liferhauba nur r Molor Nr. 1120 001 1
5 4341072 Abdeckhaube mit Bild 6 1
6 4341304 Declol 1
9 0012923 Halbrundschratibe 4.4 x 12 3
11 0012933 Halbrundschraube 4.4 x15 2
12 4557208 Schelle 1
13a - 3576116 1
13 3576 117 FRachsieckergehiiuse 1
14 43802t4 AnschiuBkabel 1
15 0015653 Halbrundschraube B 4.2 x 13 DIN 7981 3
16 1117040 Kondensator 16 uF 1
17 4340305 Isolierring 1
18 4380206 Klammer 3
19 4380403 2wischenrohr 1
20 4340301 Flanach | B
21 0017 851 Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797 8
22 0010385 6it-Schraube M 8 x 16 DIN 933 4
23 0016213 Gid-Mutter M 8 DiN 934 8
24 4315018 Milnehmertopt 1
25 4325401 Miinehmerfeder 1
26 -3 4315017 Isolierschraube 1
7 - 0017291 Scheibe 8.4 DIN 9021 4
30 6id -Mutler M 6 DIN 924 2
31 Zahnscheibe A 6.4 DIM 6727 2
32 6kt-Schraube M 6 x 16 DIN 933 —10.9 2
n 4180081 Ersalz-Strain-Messer Vi 70 SL (2 Paar) 2
ko Messerbalicen 1
— 4140068 I Messerbialken mit Messem kpl. 1
40 0019755 Einmauiachiissel 10 mn 1
41 0019356 | Doppeimaulschiissel 1013 1
43 4361403 | Gkt-SchiGssel 1
— 4341246 Gebrauchaarweisung TE 40 CF 1
—_ 4341040 Wericmugtasche kpl. 1
— | 4558025 | SweclmetahelWISF 1
* Diese Teile weeden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefihrien Ersatzieilen - o+ geliefert.
Technische Anderungen vorbehalien!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

-Achbrag! Motor Nr. 1170000 .
Motor
—{ %"
2—{ Y F],
3-——— .
A4 ———E 15—
5—
B——
V—=
Ersatzteile nur fiir Motor Nr. 1120 001 ﬂ
Gruppe/Gerat
A Besleine Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. n® n% de com- Deénomination Quantis
mande Groupe/appared
Fig.nt n? det parti- Denaminazions del particolare singolo Pezn
colare Gruppo/sitrezzo
B N QOrder-Nr Description of part N
per unit
1 1050150 Liifler 1
o ~ Lagerschifd oboan 1
3 1040003 Ausgleichscheibe 6202
4 0023 148 Kugeliager 6202 22 D 625 1
5" _ Rolorwelie kpt. 1
6" Staloepaleet kpl. 1
7 0022845 Siilitzscheibe 20 x 28 x 2 1
8 0023094 § Kugeliager €004 27 D 625 1
g 1045111 1 Uncaractid oo ;
10 4311200 Schwingungsisalator 4
12 1146 141 Zugemices 4
13 1041153 Kabetschutriiiiie 1
1L ' Typenachid - 1
15 - 0018647 Knebelkerbstit 5 x 30 1
16 4319226 Sichitscheibe 1
17 111715¢ | Feder 1
18 1#17051 mkpt . 1
— 120001 | Moockpl 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

' Ersatzteile Griff- und Schaltteile S~

Bild-Nr Bestelt-Nr. Einzeitei-Bezeichnung Siilickzahi
Gruppe/Gerat
A nr Besteinr. Onderdeel-naam Aantal
) Groep/Machine
Fig.n® n° de com- Dénomination Quantité
mande Groupe/appared
Fig ot n% del parti- Denominazione del particolare singolo Pezzi
colare Gruppo/attrezzo
B Nr. Order-Nr. Description of part Nr.
per unit
1 4341019 i i 1
2 4341 102 Griffrohr mithe: 1
3 4141066 Griffrohr unten mit Bild 4. 2
4 4373103 Abschiuliiappe 2
5 0016715 Rigelmutier M8 4
6 00%7 275 Hohischeibe 84/15 3 4
7 0013523 Halbrundschraube M 8 x 45 4
8 0012184 Zyhinderschraube AM G x 16 DIN 84 2
9 0016541 ‘Hutmuliey M6 INTSBT 2
10 4547100 2
1 4549010 1
12 4549202 Schella 2
13 0012930 Blachschraube 3.4 x 8 2
15 4341044 Schaller kpl 1
16 0015677 Blechschvaube BZ 3.5 x 19 DIN 7981 2
17 4330228 § Kabelbend 2
25 35786205 | Zugentiastung : 1

~ L18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Griff- und Schaltteile (N

Ersatzteile TE 40 CF Griff- und Schaltteile (N) ©OK)

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahi
Gruppe/Gerat
Afb. nr Besteinr Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig. no n°de com- Dénomination Quantité
mande Groupe/appareil
Fig. n? nd ded parti- Denominazione del particolare singolo Pezxzi
coiare Gruppo/aitrezzo
I Nr. Order-Nr. Description of part Nr
per unit
1 4341019 Griffobertail 1
2 4341102 Guiftrohr milie: 1
3 4141066 Griffrohr urden mit Bild 4. 2
4 4373103 AbschiuBlappe P
5 0016715 Fldgeknutier M 8 4
6 0017275 Hohischeibe 8415 0 4
7 0013523 Halbrundschraubhe M 8 x 45 4
8 ag12 149 ZyWndersciwvaube AM 6 x 14 DIN 84 1
9 0016643 Hutmutier M 6 DIN 1587 1
10 4341 115 Klemme 1
15 4341078 Schalter kpl. 1
16 CO15677 Blechachraube BZ 3.5 x 19 DIN 7981 2
17 4330228 |} Kabelband 2
20 3578 205 Zugeniiashung 1

L19

B e B R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Chassis mit Schutzidappe

Ersatzteile Chassis mit Schutzklappe

Bei Besteliungen von Ersatteilen bitten wir, der Kundendienstwerkstatt, dem Handler bzw. uns die
. anzugeben.

Bestell-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezaichnung Stiickzahi
Gruppe/Gerat
A nr. Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
Groep/Machine
Fig n® n9 de com-~ Dénomination Quantite
mande Groupe/appareil
Fig. n0 no del parti- Denominazione del particolare singola Pezzi
colare Gruppo/atirezzo
HL Nr Crdet-Nr. Description of part Nr.
per unit
1 4341016 Chassis 1
I :
4 0017 882 Facherscheibe 2
S 4140318 Scharnier 2
; ﬂ}gg?g Linsenachraube B 4,8 x 9.5 DIN 7981 -1l
9 4180318 Schutzblech 1
0 4180105 Grilt 1
1t 0012906 Halbrundschravbe 39 x € 2
12 0012914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
13 aran7 i 2
14 0015653 i B 4.2 x13DIN T981 .3
15 4140103 Isoliarsiick nks .
16 4140104 Isolershiick rachis ks 2
17 0016404 Akant-Muller M 5 DIN 557 g
18 GO12864 Sciwauhe M 5 x 12 DIN 7985 N 4
19 0017 109 Scheibe B 53 DN 125 2
20 0012938 M35x15 4
F1 4191107 2
2 0017 291 Scheibe 2
23 0010392 X 2
24 00172687 Scheibe A 5.3 OIN 9021 4
30 4687 050 1 ]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Laufrider mit Hihenverstellung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 784 Bezeichnung: TE 40 CF Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: D

Ersatzteile Laufrider mit Hohenverstellung
Bei Besiciiungen von Ersatzteilen bitten wir, der Kuncendiensiwerkstatt, dem Handler bow uns die
Bestell-Nr. anzugeben.
g Bild-Nr Bestelt-Ne | Einzeed-Bezeichnung P
Afs. . Bestolnr Onderdee! -nanm Aantal
GroegyMachine
Fig. nd n¢ de com- Dénomination Quantité:
mande Groupe/appareil
Fig. n® n® del part- Denominazion: del particolare singoio Pexzi
colare Gruppo/atirezzo
H.NE Order-Nr. Description of part Nr.
per unit
' 4143500 Laufradachse 1
2 4361 504 Kugellager 2
3 4361 501 Konus 1
4 0016215 it -Mutter 1
5 4143058 Laufrad kpl. 170 O 4
-] 4240310 Schutzhiigel rechis 1
4240309 Schutzbiigel links 1
8 0017293 Scheibe A 8.4 DIN 902t ]
9 0016312 Stopmutter M 8 DIN 985 4
! 10 4343500 Scheibe 2
: 11 49170203 Distanzrohr 4
12 0017909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4140504 Achse vome 1
14 4141016 Achse hinten 1
15 4126501 Buchse 4
13 4180025 Achsschwinge rechis 1
17 4140021 Achsschwinge links 2
19 0017124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 0010396 6kt-Schraube M 10 x 16 DIN 933 4
21 4141013 Siwelthebet 1
22 4141503 Schieber 1
23 4308206 Feder 1
24 ~»§ 0018840 Spannstift & x 20 DIN 1481 1
25 4308 505 Druckknopt 1
26 0016353 Ski-Mutter M 6 2
27 0017239 acheibe A 6.4 DIN 9021 2
29 4140510 Verbindungsstznge 1
30 4141208 Zugteder 1

L 22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

